— 1 —

中认协注 〔2014〕6 号

关于召开第三期新版审核员注册准则实施说明

宣贯会的通知

相关机构及人员：

中国认证认可协会已于2013 年 11 月 20 日和12 月18 日顺

利完成了第一、二期新版《审核员注册准则实施说明》（第 2 版，

以下简称实施说明）的宣贯。现定于2014年1月17日在上海召

开第三期《审核员注册准则实施说明》宣贯会，具体事项通知如下：

一、会议时间

2014年1月17日上午9:00-1600，8:00开始报到。

二、会议地点

上海质量教育培训中心

上海市长宁区武夷路258 号二号楼六层

三、会议内容

 — 2 —

（一）介绍新版审核员注册准则实施说明的重点内容及注册工

作要求；

（二）讨论并对新版审核员注册准则实施说明问题解答。

四、参会人员

（一）第三期参会认证机构（见附件2）负责人及负责注册管

理人员各1人，请各机构将参会回执（见附件3）于1月15日前

传真至协会人员注册一部；

（二）请自行在CCAA 网站下载打印新版审核员注册准则实施

说明，并在本机构做好意见的征求；

（三）参会人员住宿及交通费自理，协会承担1月17日的午餐。

联系人：刘  媛

电  话：010-65993554      手  机：15810799860

传  真：010-65994564

E-mail：guor@ccaa.org.cn

附件：1. 上海上海质量教育培训中心方位图

2.第三期新版审核员注册准则实施说明宣贯会参会认

证机构名单

3.参会回执

                       中国认证认可协会

                        2014年1月10日

 — 3 —

附件1

地址：上海市长宁区武夷路258 号二号楼六层

 — 4 —

附件2

第三期新版审核员注册准则实施说明宣贯会参会

认证机构名单

（排名不分先后）

上海质量体系审核中心 广东中鉴认证有限责任公司

浙江公信认证有限公司 杭州万泰认证有限公司

江苏九州认证有限公司 深圳华测鹏程国际认证有限公司

上海爱索质量认证中心有限公司 浙江省环科环境认证中心

上海德世爱普管理体系认证有限公司 上海环科环境认证有限公司

上海英格尔认证有限公司 广州威凯认证检测有限公司

上海赛瑞质量认证有限公司 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

上海奥世管理体系认证有限公司 上海挪华威认证有限公司

上海达卫师认证有限公司( 杭州汉德质量认证服务有限公

上海中正威认证有限公司 广州赛宝认证中心服务有限公司

四川三峡认证有限公司 深圳市环通认证中心有限公司

上海质量技术认证中心 广东质检中诚认证有限公司

山东世通质量认证有限公司 福建东南标准认证中心

上海天祥质量技术服务有限公司 上海埃比埃斯技术检验有限公司

贝尔国际验证技术服务 德凯万泰（杭州）认证有限公司

江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 上海恩可埃认证有限公司

 — 5 —

附件3

参会回执

姓    名

所在机构

联系电话

电子邮箱

是否参加

机构盖章

年  月  日

 — 6 —

 — 7 —

 — 8 —

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                      2014年1月10日印发